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CAMPIONATI STUDENTESCHI 2015/2016

ATLETICA LEGGERA SU PISTA - FINALE REGIONALE 1° E 2° GRADO

Organizzazione: DIR. SCOLASTICA REG. - FIDAL MOLISE - Campobasso 10-11 Maggio 2016

RISULTATI

100 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 11 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:40 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 130 MANGIONE Matteo 1999 AM IS108 MAJORANA - FASCITELLI IS 11.7 1

      NUOVA ATLETICA ISERNIA   

2 4 191 GATTA Mario 2001 AM IS110 FERMI IS 12.4 4

3 3 187 SAURO Pierluigi 1999 AM CB117 OMINIC CASACALENDA 13.6 6

Serie 2 CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 11 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:40 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 41 ALBERICO Alessandro 2001 AM CB111 I.I.S.S. BOJANO 11.9 2

2 3 36 FOSSALOVARA Silvio 2000 AM CB110 I.I.S. PERTINI CB 12.1 3

3 5 182 NARDELLI Jacopo 1999 AM IS109 I.S.I.S.S. VENAFRO 12.6 5

4 4 31 EVANGELISTA Thomas 2000 AM CB108 L. PILLA CB 13.7 7

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 130 MANGIONE Matteo 1999 AM IS108 MAJORANA - FASCITELLI IS 11.7 1

      NUOVA ATLETICA ISERNIA   

2 2 41 ALBERICO Alessandro 2001 AM CB111 I.I.S.S. BOJANO 11.9 2

3 3 36 FOSSALOVARA Silvio 2000 AM CB110 I.I.S. PERTINI CB 12.1 3

4 4 191 GATTA Mario 2001 AM IS110 FERMI IS 12.4 4

5 5 182 NARDELLI Jacopo 1999 AM IS109 I.S.I.S.S. VENAFRO 12.6 5

6 3 187 SAURO Pierluigi 1999 AM CB117 OMINIC CASACALENDA 13.6 6

7 4 31 EVANGELISTA Thomas 2000 AM CB108 L. PILLA CB 13.7 7

400 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 11 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 44 MANFREDI Luigi 1999 AM CB111 I.I.S.S. BOJANO 57.1 2

2 3 114 CIFELLI Riccardo 2000 AM IS108 MAJORANA - FASCITELLI IS 58.7 3

      ATLETICA ISERNIA   

3 2 188 BACCARI Andrea 1999 AM CB117 OMINIC CASACALENDA 1:00.7 4

Serie 2 CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 11 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 192 BISCOTTI Leonardo 1999 AM IS110 FERMI IS 56.5 1

      NUOVA ATLETICA ISERNIA   

2 2 184 RICCI Davide 1999 AM IS109 I.S.I.S.S. VENAFRO 1:03.3 5

3 3 29 FORNITO Mattia 2000 AM CB108 L. PILLA CB 1:05.3 6

 5 40 TIBERIO Gianamrco 1999 AM CB110 I.I.S. PERTINI CB Rit  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 192 BISCOTTI Leonardo 1999 AM IS110 FERMI IS 56.5 1

      NUOVA ATLETICA ISERNIA   

2 4 44 MANFREDI Luigi 1999 AM CB111 I.I.S.S. BOJANO 57.1 2

3 3 114 CIFELLI Riccardo 2000 AM IS108 MAJORANA - FASCITELLI IS 58.7 3

      ATLETICA ISERNIA   

4 2 188 BACCARI Andrea 1999 AM CB117 OMINIC CASACALENDA 1:00.7 4

5 2 184 RICCI Davide 1999 AM IS109 I.S.I.S.S. VENAFRO 1:03.3 5

6 3 29 FORNITO Mattia 2000 AM CB108 L. PILLA CB 1:05.3 6

 5 40 TIBERIO Gianamrco 1999 AM CB110 I.I.S. PERTINI CB Rit  

1000 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 11 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 26 D'ALESSIO Michele 1999 AM CB108 L. PILLA CB 2:58.0 1

     POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO   

2 75 TELLAROLI Danilo 1999 AM CB111 I.I.S.S. BOJANO 3:12.8 2

3 37 DI BIASE Nicolas 2000 AM CB110 I.I.S. PERTINI CB 3:14.0 3

4 181 MASCIO Marco 2001 AM IS109 I.S.I.S.S. VENAFRO 3:15.2 4

5 189 RAMACIERI Marco 2000 AM CB117 OMINIC CASACALENDA 3:17.8 5

6 195 TOTO Mattia 1999 AM IS110 FERMI IS 3:20.0 6

7 115 LOMBARDI Marco 2000 AM IS108 MAJORANA - FASCITELLI IS 3:20.0 7

Passaggi: m. 400: - m. 800:

110 Hs H84-9.14 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 11 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:20 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 74 TAGLIAFERRI Angelo 2000 AM CB111 I.I.S.S. BOJANO 19.4 3

2 2 178 BIANCHI Nicandro 2000 AM IS109 I.S.I.S.S. VENAFRO 20.7 4

3 3 38 SANTANIELLO Luigi 2000 AM CB110 I.I.S. PERTINI CB 24.4 6

Serie 2 CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 11 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:25 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 113 CIAVONE Luca 2001 AM IS108 MAJORANA - FASCITELLI IS 15.6 1

      ATLETICA ISERNIA   

2 4 30 PALLADINO Francesco 2001 AM CB108 L. PILLA CB 17.9 2

      POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO   

3 3 197 PALERMO Enrico 1999 AM IS110 FERMI IS 20.8 5

      NUOVA ATLETICA ISERNIA   

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 113 CIAVONE Luca 2001 AM IS108 MAJORANA - FASCITELLI IS 15.6 1

      ATLETICA ISERNIA   

2 4 30 PALLADINO Francesco 2001 AM CB108 L. PILLA CB 17.9 2

      POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO   

3 4 74 TAGLIAFERRI Angelo 2000 AM CB111 I.I.S.S. BOJANO 19.4 3

4 2 178 BIANCHI Nicandro 2000 AM IS109 I.S.I.S.S. VENAFRO 20.7 4

5 3 197 PALERMO Enrico 1999 AM IS110 FERMI IS 20.8 5

      NUOVA ATLETICA ISERNIA   

6 3 38 SANTANIELLO Luigi 2000 AM CB110 I.I.S. PERTINI CB 24.4 6

Salto in alto/HJ Allievi

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 11 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:40 - Ora Fine: 11:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 470 MITRI Alessio 2000 AM CB110 I.I.S. PERTINI CB 1.71 1

     GRUPPO SPORTIVO VIRTUS   

2 890 FRARACCIO Edoardo 2000 AM IS110 FERMI IS 1.68 2

     ATLETICA ISERNIA   

3 528 PACITTI Michele 1999 AM IS108 MAJORANA - FASCITELLI IS 1.68 3

4 536 PAPA Alfonso 1999 AM IS109 I.S.I.S.S. VENAFRO 1.50 4

5 462 LUCARIELLO Corrado 2000 AM CB108 L. PILLA CB 1.45 5

6 475 LUCARELLI Davide 1999 AM CB111 I.I.S.S. BOJANO 1.40 6

Salto in lungo/LJ Allievi

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 11 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 532 LOMBARI Vincenzo 1999 AM IS109 I.S.I.S.S. VENAFRO 6.27 1

     NUOVA ATLETICA ISERNIA   

2 469 MANCINELLI Carlo 1999 AM CB110 I.I.S. PERTINI CB 5.64 2

3 481 SPINA Fabrizio 1999 AM CB111 I.I.S.S. BOJANO 5.58 3

4 460 BAUTTO Federico 2000 AM CB108 L. PILLA CB 4.97 4

5 526 DONATO Francecso 1999 AM IS108 MAJORANA - FASCITELLI IS 4.96 5

6 891 CACCIA Giamarco 2001 AM IS110 FERMI IS 4.76 6

Peso/SP Kg 5.000 Allievi
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SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 11 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 12:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 477 MONACO Paolo 1999 AM CB111 I.I.S.S. BOJANO 10.98 1

2 892 BIGHIU Lucian Vasile 1999 AM IS110 FERMI IS 10.69 2

3 472 ROMANO Fabrizio 2001 AM CB110 I.I.S. PERTINI CB 10.43 3

4 531 GRANDE Andrea 1999 AM IS109 I.S.I.S.S. VENAFRO 10.23 4

5 525 D'ALONZO Giuseppe 2000 AM IS108 MAJORANA - FASCITELLI IS 10.21 5

     NUOVA ATLETICA ISERNIA   

6 852 CECERE Alessio 1999 AM CB117 OMINIC CASACALENDA 10.17 6

7 463 URSILLO Alessandro 1999 AM CB108 L. PILLA CB 9.83 7

Disco/DT Kg 1,500 Allievi

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 11 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:35 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 523 BARBATO Angelo 1999 AM IS108 MAJORANA - FASCITELLI IS 33.58 1

2 480 ROSSODIVITA Nicola 2001 AM CB111 I.I.S.S. BOJANO 32.70 2

3 471 RAUSO Alessandro 2000 AM CB110 I.I.S. PERTINI CB 27.88 3

4 893 UCCI Manuel 2000 AM IS110 FERMI IS 23.40 4

5 538 ZULLO Nicandro 1999 AM IS109 I.S.I.S.S. VENAFRO 22.40 5

6 461 FELICE Andrea 2001 AM CB108 L. PILLA CB 20.83 6

Staffetta 4X100 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 11 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:35 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 41 SPINA Fabrizio - TAGLIAFERRI Angelo - MANFREDI Luigi - ALBERICO Alessandro AM CB111 I.I.S.S. BOJANO 48.2 1

2 2 130 CIFELLI Riccardo - CIAVONE Luca - MANGIONE Matteo - DONATO Francecso AM IS108 MAJORANA - FASCITELLI IS 48.6 2

3 6 197 GATTA Mario - BISCOTTI Leonardo - BIGHIU Lucian Vasile - PALERMO Enrico AM IS110 FERMI IS 49.3 3

4 5 182 PAPA Alfonso - BIANCHI Nicandro - LOMBARI Vincenzo - NARDELLI Jacopo AM IS109 I.S.I.S.S. VENAFRO 50.2 4

5 1 36 CRISTOFANO Francecso - FOSSALOVARA Silvio - MANCINELLI Carlo - MITRI Alessio AM CB110 I.I.S. PERTINI CB 51.3 5

6 4 29 PALLADINO Francesco - EVANGELISTA Thomas - BAUTTO Federico - FORNITO Mattia AM CB108 L. PILLA CB 51.9 6

100 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 11 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:30 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 149 TEDESCHI Giorgia 2000 AF IS108 MAJORANA - FASCITELLI IS 12.9 1

      ATLETICA ISERNIA   

2 2 105 DI PASQUALE Sara 2001 AF IS107 CUOCO - MANUPPELLA IS 13.9 2

      ATLETICA ISERNIA   

3 1 104 SORZE Valentina 2000 AF CB112 ALFANO TERMOLI 14.3 3

4 3 43 FARRAIORNI Giulia 2001 AF CB111 I.I.S.S. BOJANO 14.4 4

5 6 35 PELINO Giulia 2000 AF CB109 LICEO CLASSICO CB 16.5 5

6 4 180 CAMBIO Francesca 2000 AF IS109 I.S.I.S.S. VENAFRO 17.5 6

400 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 11 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 131 RUSSO Eleonora 1999 AF IS108 MAJORANA - FASCITELLI IS 1:02.8 1

      ATLETICA ISERNIA   

2 6 42 DI RIENZO Iris 2001 AF CB111 I.I.S.S. BOJANO 1:14.7 2

3 4 76 AMOROSA Francesca 2001 AF CB112 ALFANO TERMOLI 1:14.9 3

4 2 108 FORTI Giulia 2001 AF IS107 CUOCO - MANUPPELLA IS 1:19.1 4

5 5 33 MUSACCHIO Sara 2002 AF CB109 LICEO CLASSICO CB 1:21.2 5

      ATHLETIC CLUB TERMOLI ASD   

 1 183 NOSTRATO Aurora 2000 AF IS109 I.S.I.S.S. VENAFRO Rit  
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1000 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 11 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 133 SCUNGIO Chiara 2000 AF IS108 MAJORANA - FASCITELLI IS 3:13.3 1

     ATLETICA ISERNIA   

2 186 SANTANELLI Rossella (I) 1999 AF CB116 ROMITA CB 3:17.3  

     GRUPPO SPORTIVO VIRTUS   

3 34 PASSARELLI Antonella 2001 AF CB109 LICEO CLASSICO CB 4:07.9 2

4 45 PRIORIELLO Maria 2000 AF CB111 I.I.S.S. BOJANO 4:08.8 3

5 94 SETTANNI Giada Pia 2000 AF CB112 ALFANO TERMOLI 4:29.5 4

     RUNNERS TERMOLI   

6 179 BIANCHI Francesca 1999 AF IS109 I.S.I.S.S. VENAFRO 4:45.9 5

 111 LABELLA Chiara 1999 AF IS107 CUOCO - MANUPPELLA IS Rit  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

100 Hs H 76-8.50 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 11 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:00 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 46 RIFORMATO Erika 1999 AF CB111 I.I.S.S. BOJANO 20.2 2

2 4 32 MAGNIFICO Beatrice 2001 AF CB109 LICEO CLASSICO CB 21.1 4

3 3 185 PIETRACUPA Martina 2000 AF IS109 I.S.I.S.S. VENAFRO 26.7 6

Serie 2 CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 11 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:05 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 138 SERVILLO Martina 2000 AF IS108 MAJORANA - FASCITELLI IS 17.9 1

      ATLETICA ISERNIA   

2 4 77 LEONE Irene 2000 AF CB112 ALFANO TERMOLI 20.8 3

3 2 107 FORTE Elisabetta 2001 AF IS107 CUOCO - MANUPPELLA IS 24.9 5

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 138 SERVILLO Martina 2000 AF IS108 MAJORANA - FASCITELLI IS 17.9 1

      ATLETICA ISERNIA   

2 2 46 RIFORMATO Erika 1999 AF CB111 I.I.S.S. BOJANO 20.2 2

3 4 77 LEONE Irene 2000 AF CB112 ALFANO TERMOLI 20.8 3

4 4 32 MAGNIFICO Beatrice 2001 AF CB109 LICEO CLASSICO CB 21.1 4

5 2 107 FORTE Elisabetta 2001 AF IS107 CUOCO - MANUPPELLA IS 24.9 5

6 3 185 PIETRACUPA Martina 2000 AF IS109 I.S.I.S.S. VENAFRO 26.7 6

Salto in alto/HJ Allieve

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 11 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 476 MAURIELLO Cristiana 1999 AF CB111 I.I.S.S. BOJANO 1.45 1

2 465 MASTROBERARDINO Claudia 2000 AF CB109 LICEO CLASSICO CB 1.30 2

3 530 SCUNGIO Giulia 2000 AF IS108 MAJORANA - FASCITELLI IS 1.25 3

     ATLETICA ISERNIA   

 522 TORTOLA Naike 1999 AF IS107 CUOCO - MANUPPELLA IS Ncl  

 482 CHIARAMONTE Sara 2001 AF CB112 ALFANO TERMOLI Ncl  

Salto in lungo/LJ Allieve

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 11 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 520 RAZZANTE Gaia 2001 AF IS107 CUOCO - MANUPPELLA IS 4.95 1

     NUOVA ATLETICA ISERNIA   

2 527 MASSARO Eleonora 2000 AF IS108 MAJORANA - FASCITELLI IS 4.51 2

     ATLETICA ISERNIA   

3 467 TESTA Luana 2000 AF CB109 LICEO CLASSICO CB 4.30 3

4 483 D'AMICO Chiara 2001 AF CB112 ALFANO TERMOLI 3.99 4

5 479 RICO Ilaria 2000 AF CB111 I.I.S.S. BOJANO 3.90 5
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6 533 MASTRATI Giuseppina 2000 AF IS109 I.S.I.S.S. VENAFRO 3.50 6

Peso/SP Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 11 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:20 - Ora Fine: 11:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 529 RAIMO Moira 1999 AF IS108 MAJORANA - FASCITELLI IS 8.40 1

2 466 PATUTO Tonia 2000 AF CB109 LICEO CLASSICO CB 7.79 2

3 484 DI DOMENICO Elisabetta 2000 AF CB112 ALFANO TERMOLI 7.69 3

4 534 MICHELUCCI Francesca 2001 AF IS109 I.S.I.S.S. VENAFRO 6.32 4

5 519 DI VAIO Daniela 2000 AF IS107 CUOCO - MANUPPELLA IS 6.25 5

6 478 MUCCILLI Veronica 2000 AF CB111 I.I.S.S. BOJANO 5.97 6

Disco/DT Kg 1,000 Allieve

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 11 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:05 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 524 CORREDDU Ilenia 2000 AF IS108 MAJORANA - FASCITELLI IS 27.40 1

     NUOVA ATLETICA ISERNIA   

2 464 DI GIACOMO Laura 1999 AF CB109 LICEO CLASSICO CB 24.70 2

     POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO   

3 474 CACCAVELLI Lucrezia 1999 AF CB111 I.I.S.S. BOJANO 16.82 3

4 485 TAMBURINI Maria Chiara 1999 AF CB112 ALFANO TERMOLI 16.70 4

5 521 SASSI Micol 1999 AF IS107 CUOCO - MANUPPELLA IS 16.16 5

6 535 PAPA Antonella 2000 AF IS109 I.S.I.S.S. VENAFRO 14.40 6

Marcia 3000m Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 11 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 177 TONTI Alessia 1999 AF IS108 MAJORANA - FASCITELLI IS 18:41.5  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Staffetta 4X100 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 11 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:35 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 149 TEDESCHI Giorgia - RUSSO Eleonora - CORREDDU Ilenia - MASSARO Eleonora AM IS108 MAJORANA - FASCITELLI IS 54.1 1

2 2 43 MAURIELLO Cristiana - DI RIENZO Iris - RIFORMATO Erika - FARRAIORNI Giulia AF CB111 I.I.S.S. BOJANO 59.2 2

3 3 105 DI PASQUALE Sara - FORTE Elisabetta - TORTOLA Naike - RAZZANTE Gaia AF IS107 CUOCO - MANUPPELLA IS 59.5 3

4 6 76 D'AMICO Chiara - SORZE Valentina - LEONE Irene - AMOROSA Francesca AF CB112 ALFANO TERMOLI 1:00.0 4

5 4 32 PELINO Giulia - MUSACCHIO Sara - TESTA Luana - MAGNIFICO Beatrice AM CB109 LICEO CLASSICO CB 1:02.1 5

6 5 185 CAMBIO Francesca - NOSTRATO Aurora - MASTRATI Giuseppina - PIETRACUPA Martina AF IS109 I.S.I.S.S. VENAFRO 1:11.0 6

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 10 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:50 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 15 PALANGE Pasquale 2002 CM CB102 I.C. COLOZZA CB 9.9 1

2 4 65 BERTONE Nicola 2003 CM IS101 I.C. GIOVANNI XXIII IS 10.7 3

3 3 56 EVANGELISTA Antonio 2002 CM CB106 I.C. SAN MARTINO 10.8 4

4 5 62 MACARLINO Antonio 2002 CM CB107 I.C. GUGLIONESI 11.3 7

5 6 86 DI MEO Guido 2002 CM IS103 I.C. VENAFRO 11.4 8

Serie 2 CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 10 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:55 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 MANCINO Mirko 2003 CM CB101 I.C. MONTINI CB 10.5 2

2 6 48 STILLA Giuseppe 2002 CM CB105 S.M. TERMOLI 10.9 5

3 5 34 RICO Angelo 2002 CM CB104 I.C. BOJANO 11.0 6

4 2 74 IANNIRUBERTO Paulo Henr 2002 CM IS102 I.C. SAN GIOVANNI BOSCO IS 11.6 9

5 3 100 RUSSO Antonio 2002 CM IS104 I.C. MONTAQUILA 11.7 10
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RIEPILOGO CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 15 PALANGE Pasquale 2002 CM CB102 I.C. COLOZZA CB 9.9 1

2 4 7 MANCINO Mirko 2003 CM CB101 I.C. MONTINI CB 10.5 2

3 4 65 BERTONE Nicola 2003 CM IS101 I.C. GIOVANNI XXIII IS 10.7 3

4 3 56 EVANGELISTA Antonio 2002 CM CB106 I.C. SAN MARTINO 10.8 4

5 6 48 STILLA Giuseppe 2002 CM CB105 S.M. TERMOLI 10.9 5

6 5 34 RICO Angelo 2002 CM CB104 I.C. BOJANO 11.0 6

7 5 62 MACARLINO Antonio 2002 CM CB107 I.C. GUGLIONESI 11.3 7

8 6 86 DI MEO Guido 2002 CM IS103 I.C. VENAFRO 11.4 8

9 2 74 IANNIRUBERTO Paulo Henr 2002 CM IS102 I.C. SAN GIOVANNI BOSCO IS 11.6 9

10 3 100 RUSSO Antonio 2002 CM IS104 I.C. MONTAQUILA 11.7 10

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 10 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 90 ROSSI Vincenzo 2003 CM IS103 I.C. VENAFRO 3:07.0 1

2 31 D'UVA Andrea 2002 CM CB104 I.C. BOJANO 3:13.1 2

3 78 PALUMBO Daniele 2002 CM IS102 I.C. SAN GIOVANNI BOSCO IS 3:14.5 3

4 13 BENVENUTO Francesco 2002 CM CB102 I.C. COLOZZA CB 3:15.8 4

     GRUPPO SPORTIVO VIRTUS   

5 8 MIGNOGNA Giuseppe 2002 CM CB101 I.C. MONTINI CB 3:24.1 5

6 72 FORGIONE Nunzio 2002 CM IS101 I.C. GIOVANNI XXIII IS 3:25.3 6

     NUOVA ATLETICA ISERNIA   

7 54 COLABELLA Leo 2002 CM CB106 I.C. SAN MARTINO 3:29.7 7

8 95 GONNELLA Leonardo 2002 CM IS104 I.C. MONTAQUILA 3:31.9 8

9 47 RICCIUTI Cesare 2003 CM CB105 S.M. TERMOLI 3:33.2 9

     ATHLETIC CLUB TERMOLI ASD   

10 59 COLONNA Francesco 2003 CM CB107 I.C. GUGLIONESI 4:02.7 10

Passaggi: m. 400: - m. 800:

80 Hs GSS CM 76-8.00 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 10 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:03 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 75 CIALLELLA Antonio 2003 CM IS102 I.C. SAN GIOVANNI BOSCO IS 15.4 2

2 2 46 PERTONE Leonardo 2002 CM CB105 S.M. TERMOLI 15.7 5

3 3 49 AQUILANTE Domenico 2002 CM CB106 I.C. SAN MARTINO 15.8 7

4 5 73 SANTAGAPITA William 2003 CM IS101 I.C. GIOVANNI XXIII IS 15.9 8

5 4 14 BORRELLI Giuseppe 2002 CM CB102 I.C. COLOZZA CB 16.1 9

Serie 2 CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 10 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:03 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 SANDONNINI Alessio 2003 CM CB101 I.C. MONTINI CB 14.1 1

      POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO   

2 2 61 LUONGO Antonio 2003 CM CB107 I.C. GUGLIONESI 15.6 3

3 5 30 BERNARDO Riccardo 2002 CM CB104 I.C. BOJANO 15.7 5

4 6 102 TARANTELLI Simone 2002 CM IS104 I.C. MONTAQUILA 15.8 7

5 4 80 CAIZZA Gabriele 2002 CM IS103 I.C. VENAFRO 16.6 10

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 SANDONNINI Alessio 2003 CM CB101 I.C. MONTINI CB 14.1 1

      POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO   

2 6 75 CIALLELLA Antonio 2003 CM IS102 I.C. SAN GIOVANNI BOSCO IS 15.4 2

3 2 61 LUONGO Antonio 2003 CM CB107 I.C. GUGLIONESI 15.6 3

4 2 46 PERTONE Leonardo 2002 CM CB105 S.M. TERMOLI 15.7 5

4 5 30 BERNARDO Riccardo 2002 CM CB104 I.C. BOJANO 15.7 5

6 6 102 TARANTELLI Simone 2002 CM IS104 I.C. MONTAQUILA 15.8 7

6 3 49 AQUILANTE Domenico 2002 CM CB106 I.C. SAN MARTINO 15.8 7

8 5 73 SANTAGAPITA William 2003 CM IS101 I.C. GIOVANNI XXIII IS 15.9 8

9 4 14 BORRELLI Giuseppe 2002 CM CB102 I.C. COLOZZA CB 16.1 9

10 4 80 CAIZZA Gabriele 2002 CM IS103 I.C. VENAFRO 16.6 10

Salto in alto/HJ Cadetti
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SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 10 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 430 SCARABELLI Samuel 2002 CM CB104 I.C. BOJANO 1.47 1

2 405 DI TOMMASO Emanuele 2002 CM CB101 I.C. MONTINI CB 1.44 2

3 413 DI PARDO Andrea 2002 CM CB102 I.C. COLOZZA CB 1.35 3

4 501 SPAZIANO Giovanni 2003 CM IS102 I.C. SAN GIOVANNI BOSCO IS 1.35 4

     ATLETICA ISERNIA   

5 434 DEL GRANDE Yuri 2002 CM CB105 S.M. TERMOLI 1.30 5

6 489 DIANA Rodolfo 2002 CM IS101 I.C. GIOVANNI XXIII IS 1.25 6

7 455 MELE Alessandro 2002 CM CB107 I.C. GUGLIONESI 1.25 7

8 450 RISPOLI Mario Pio 2002 CM CB106 I.C. SAN MARTINO 1.25 8

9 514 SCHIOPPA Carmine 2002 CM IS104 I.C. MONTAQUILA 1.20 9

 803 PELLEGRINO Michele 2003 CM IS103 I.C. VENAFRO Ncl  

     I.C. MONTAQUILA   

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 10 Maggio 2016 Ora Inizio: 09:50 - Ora Fine: 10:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 459 TILLI Filippo 2002 CM CB107 I.C. GUGLIONESI 5.19 1

2 496 FERRETTI Diego 2002 CM IS102 I.C. SAN GIOVANNI BOSCO IS 4.97 2

3 449 ORLANDO Francesco 2002 CM CB106 I.C. SAN MARTINO 4.90 3

4 516 VALENTINO Andrea 2002 CM IS104 I.C. MONTAQUILA 4.83 4

5 402 CAPPABIANCA Giuseppe 2002 CM CB101 I.C. MONTINI CB 4.78 5

6 431 SCAVO Francesco 2002 CM CB104 I.C. BOJANO 4.55 6

7 435 DI BUCCI Angelo 2002 CM CB105 S.M. TERMOLI 4.44 7

8 491 VARONE Riccardo 2003 CM IS101 I.C. GIOVANNI XXIII IS 4.20 8

     NUOVA ATLETICA ISERNIA   

9 800 TIRABASSO Giuseppe 2003 CM CB102 I.C. COLOZZA CB 3.71 9

10 504 CRISPINO Domenico 2002 CM IS103 I.C. VENAFRO 3.70 10

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 10 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:50 - Ora Fine: 11:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 494 COLARUSSO Alessio 2002 CM IS102 I.C. SAN GIOVANNI BOSCO IS 10.62 1

     ATLETICA ISERNIA   

2 445 FUSILLO Simone 2002 CM CB106 I.C. SAN MARTINO 9.55 2

3 416 SANTONE Ulderico 2002 CM CB102 I.C. COLOZZA CB 9.42 3

4 409 VALENTE Leonardo 2002 CM CB101 I.C. MONTINI CB 9.37 4

5 454 MAMMARELLA Nicola 2002 CM CB107 I.C. GUGLIONESI 8.59 5

6 424 ALTIERI Armando 2002 CM CB104 I.C. BOJANO 8.48 6

7 490 MATTICOLI Alfredo 2002 CM IS101 I.C. GIOVANNI XXIII IS 8.34 7

8 439 MUGNANO Alessandro 2002 CM CB105 S.M. TERMOLI 8.20 8

9 510 FERRETTI Francesco 2002 CM IS104 I.C. MONTAQUILA 7.68 9

10 507 MANCONE Manuel 2002 CM IS103 I.C. VENAFRO 6.82 10

Staffetta 4X100 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 10 Maggio 2016 Ora Inizio: 12:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 9 SPAZIANO Giovanni - COLARUSSO Alessio - FERRETTI Diego - IANNIRUBERTO Paulo Henr CM IS102 I.C. SAN GIOVANNI BOSCO IS 52.7 1

2 5 7 MACARLINO Antonio - LUONGO Antonio - MELE Alessandro - TILLI Filippo CM CB107 I.C. GUGLIONESI 54.7 3

3 2 8 DE PETRILLO Andrea - VARONE Riccardo - SANTAGAPITA William - BERTONE Nicola CM IS101 I.C. GIOVANNI XXIII IS 56.8 8

4 4 10 DI MEO Guido - CAIZZA Gabriele - CRISPINO Domenico - MANCONE Manuel CF IS103 I.C. VENAFRO 57.4 9

5 3 11 RUSSO Antonio - TARANTELLI Simone - VALENTINO Andrea - FERRETTI Francesco CM IS104 I.C. MONTAQUILA 57.7 10

Serie 2 CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 10 Maggio 2016 Ora Inizio: 12:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 MANCINO Mirko - SANDONNINI Alessio - CAPPABIANCA Giuseppe - BASILE Flavio CM CB101 I.C. MONTINI CB 54.0 2

2 6 6 EVANGELISTA Antonio - D'ARDES Matteo - RISPOLI Mario Pio - ORLANDO Francesco CM CB106 I.C. SAN MARTINO 55.6 4

3 2 2 PALANGE Pasquale - BORRELLI Giuseppe - DI PARDO Andrea - FELICE Lorenzo CM CB102 I.C. COLOZZA CB 56.0 5
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4 5 5 PERTONE Leonardo - DEL GRANDE Yuri - DI BUCCI Angelo - STILLA Giuseppe CM CB105 I.C. TERMOLI 56.1 6

5 3 4 RICO Angelo - BERNARDO Riccardo - SCAVO Francesco - GHERIANI Ramy CM CB104 I.C. BOJANO 56.7 7

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 9 SPAZIANO Giovanni - COLARUSSO Alessio - FERRETTI Diego - IANNIRUBERTO Paulo Henr CM IS102 I.C. SAN GIOVANNI BOSCO IS 52.7 1

2 4 1 MANCINO Mirko - SANDONNINI Alessio - CAPPABIANCA Giuseppe - BASILE Flavio CM CB101 I.C. MONTINI CB 54.0 2

3 5 7 MACARLINO Antonio - LUONGO Antonio - MELE Alessandro - TILLI Filippo CM CB107 I.C. GUGLIONESI 54.7 3

4 6 6 EVANGELISTA Antonio - D'ARDES Matteo - RISPOLI Mario Pio - ORLANDO Francesco CM CB106 I.C. SAN MARTINO 55.6 4

5 2 2 PALANGE Pasquale - BORRELLI Giuseppe - DI PARDO Andrea - FELICE Lorenzo CM CB102 I.C. COLOZZA CB 56.0 5

6 5 5 PERTONE Leonardo - DEL GRANDE Yuri - DI BUCCI Angelo - STILLA Giuseppe CM CB105 I.C. TERMOLI 56.1 6

7 3 4 RICO Angelo - BERNARDO Riccardo - SCAVO Francesco - GHERIANI Ramy CM CB104 I.C. BOJANO 56.7 7

8 2 8 DE PETRILLO Andrea - VARONE Riccardo - SANTAGAPITA William - BERTONE Nicola CM IS101 I.C. GIOVANNI XXIII IS 56.8 8

9 4 10 DI MEO Guido - CAIZZA Gabriele - CRISPINO Domenico - MANCONE Manuel CF IS103 I.C. VENAFRO 57.4 9

10 3 11 RUSSO Antonio - TARANTELLI Simone - VALENTINO Andrea - FERRETTI Francesco CM IS104 I.C. MONTAQUILA 57.7 10

Vortex Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 10 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 444 D'ARDES Matteo 2002 CM CB106 I.C. SAN MARTINO 56.06 1

2 414 FELICE Lorenzo 2002 CM CB102 I.C. COLOZZA CB 47.51 2

3 803 PRIMERANO Emanuele 2002 CM IS102 I.C. SAN GIOVANNI BOSCO IS 45.10 3

4 401 BASILE Flavio 2002 CM CB101 I.C. MONTINI CB 43.70 4

5 425 GHERIANI Ramy 2002 CM CB104 I.C. BOJANO 43.40 5

6 488 DE PETRILLO Andrea 2002 CM IS101 I.C. GIOVANNI XXIII IS 41.39 6

7 458 TANA Nicola 2002 CM CB107 I.C. GUGLIONESI 40.70 7

8 505 DI DONATO Piero 2002 CM IS103 I.C. VENAFRO 39.93 8

9 433 DE CARLO Mattia 2002 CM CB105 S.M. TERMOLI 30.83 9

10 508 DE LUCIA Davide 2003 CM IS104 I.C. MONTAQUILA 27.07 10

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 10 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:20 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 77 FORNARO Ludovica 2002 CF IS102 I.C. SAN GIOVANNI BOSCO IS 11.4 2

2 5 21 IANNETTA Federica 2002 CF CB103 I.C. D'OVIDIO CB 11.9 3

3 4 37 TAVONE Maria 2003 CF CB104 I.C. BOJANO 12.3 5

4 2 96 OPPIO Anna 2002 CF IS104 I.C. MONTAQUILA 12.4 6

5 3 66 CASTIELLO Veronica 2003 CF IS101 I.C. GIOVANNI XXIII IS 12.9 8

      NUOVA ATLETICA ISERNIA   

Serie 2 CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 10 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:25 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5 COLELLA Debora 2003 CF CB101 I.C. MONTINI CB 11.2 1

      POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO   

2 3 88 MUSTO Beatrice 2003 CF IS103 I.C. VENAFRO 12.1 4

3 5 60 D'ALESSANDRO Antonia 2003 CF CB107 I.C. GUGLIONESI 12.7 7

4 4 39 D'AMICO Francesca 2002 CF CB105 S.M. TERMOLI 13.3 9

5 2 57 SARACINO Adelaide 2003 CF CB106 I.C. SAN MARTINO 13.4 10

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5 COLELLA Debora 2003 CF CB101 I.C. MONTINI CB 11.2 1

      POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO   

2 6 77 FORNARO Ludovica 2002 CF IS102 I.C. SAN GIOVANNI BOSCO IS 11.4 2

3 5 21 IANNETTA Federica 2002 CF CB103 I.C. D'OVIDIO CB 11.9 3

4 3 88 MUSTO Beatrice 2003 CF IS103 I.C. VENAFRO 12.1 4

5 4 37 TAVONE Maria 2003 CF CB104 I.C. BOJANO 12.3 5

6 2 96 OPPIO Anna 2002 CF IS104 I.C. MONTAQUILA 12.4 6

7 5 60 D'ALESSANDRO Antonia 2003 CF CB107 I.C. GUGLIONESI 12.7 7

8 3 66 CASTIELLO Veronica 2003 CF IS101 I.C. GIOVANNI XXIII IS 12.9 8

      NUOVA ATLETICA ISERNIA   

9 4 39 D'AMICO Francesca 2002 CF CB105 S.M. TERMOLI 13.3 9

10 2 57 SARACINO Adelaide 2003 CF CB106 I.C. SAN MARTINO 13.4 10

1000 metri Cadette
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 10 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 23 PALLADINO Cinzia 2003 CF CB103 I.C. D'OVIDIO CB 3:41.9 1

     GRUPPO SPORTIVO VIRTUS   

2 79 SIRAVO Federica 2002 CF IS102 I.C. SAN GIOVANNI BOSCO IS 3:43.4 2

3 89 RIGGIONE Adriana 2003 CF IS103 I.C. VENAFRO 3:44.8 3

     ATLETICA ISERNIA   

4 55 ESPOSITO Francesca 2002 CF CB106 I.C. SAN MARTINO 3:52.3 4

5 91 BIELLO Daniela 2003 CF IS104 I.C. MONTAQUILA 3:54.2 5

6 44 FANELLI Camilla 2002 CF CB105 S.M. TERMOLI 4:07.6 6

7 70 D'AGNILLI Shanesya 2002 CF IS101 I.C. GIOVANNI XXIII IS 4:25.6 7

8 63 PANGIA Chiara 2003 CF CB107 I.C. GUGLIONESI 4:32.8 8

9 32 LUCARELLI Giulia 2003 CF CB104 I.C. BOJANO 4:36.2 9

10 11 STIVALETTI Miriam 2002 CF CB101 I.C. MONTINI CB 5:05.5 10

     GRUPPO SPORTIVO VIRTUS   

Passaggi: m. 400: - m. 800:

80 Hs GSS CF 76-7.50 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 10 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:00 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 64 SANTELLA Franca 2002 CF CB107 I.C. GUGLIONESI 17.5 5

2 2 25 SABELLA Pia Eleonora 2003 CF CB103 I.C. D'OVIDIO CB 17.6 6

3 3 93 DELLE CAVE Vincenza 2003 CF IS104 I.C. MONTAQUILA 19.0 7

 5 87 IZZI Candida 2002 CF IS103 I.C. VENAFRO Rit  

      ATLETICA ISERNIA   

Serie 2 CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 10 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:00 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 71 D'ALONZO Giulia maria 2002 CF IS101 I.C. GIOVANNI XXIII IS 14.2 1

      NUOVA ATLETICA ISERNIA   

2 3 76 DI NUCCI Anna 2002 CF IS102 I.C. SAN GIOVANNI BOSCO IS 16.6 2

      ATLETICA ISERNIA   

3 5 38 BARISANO Viola 2002 CF CB105 S.M. TERMOLI 17.0 3

4 4 4 CIACCIA Emanuela 2003 CF CB101 I.C. MONTINI CB 17.5 5

5 6 33 PRIORIELLO Marta 2003 CF CB104 I.C. BOJANO 19.3 8

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 71 D'ALONZO Giulia maria 2002 CF IS101 I.C. GIOVANNI XXIII IS 14.2 1

      NUOVA ATLETICA ISERNIA   

2 3 76 DI NUCCI Anna 2002 CF IS102 I.C. SAN GIOVANNI BOSCO IS 16.6 2

      ATLETICA ISERNIA   

3 5 38 BARISANO Viola 2002 CF CB105 S.M. TERMOLI 17.0 3

4 4 64 SANTELLA Franca 2002 CF CB107 I.C. GUGLIONESI 17.5 5

4 4 4 CIACCIA Emanuela 2003 CF CB101 I.C. MONTINI CB 17.5 5

6 2 25 SABELLA Pia Eleonora 2003 CF CB103 I.C. D'OVIDIO CB 17.6 6

7 3 93 DELLE CAVE Vincenza 2003 CF IS104 I.C. MONTAQUILA 19.0 7

8 6 33 PRIORIELLO Marta 2003 CF CB104 I.C. BOJANO 19.3 8

 5 87 IZZI Candida 2002 CF IS103 I.C. VENAFRO Rit  

      ATLETICA ISERNIA   

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 10 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 438 MIELE Gaia 2002 CF CB105 S.M. TERMOLI 1.31 1

2 417 ALFONSO Roberta 2002 CF CB103 I.C. D'OVIDIO CB 1.31 2

3 446 GAROFALO Chiara 2003 CF CB106 I.C. SAN MARTINO 1.28 3

4 493 CIAFREI Laura 2003 CF IS102 I.C. SAN GIOVANNI BOSCO IS 1.25 4

     ATLETICA ISERNIA   

5 426 MALATESTA Valeria 2002 CF CB104 I.C. BOJANO 1.20 5

6 400 ADDIMANDA Lisa 2002 CF CB101 I.C. MONTINI CB 1.20 6

7 850 VERA Maria 2002 CF IS103 I.C. VENAFRO 1.20 7
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8 453 LAMANDA Lorenza 2002 CF CB107 I.C. GUGLIONESI 1.10 8

9 513 PADURARIU Sara 2002 CF IS104 I.C. MONTAQUILA 1.05 9

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 10 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:35 - Ora Fine: 11:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 497 FRARACCIO Greta 2002 CF IS102 I.C. SAN GIOVANNI BOSCO IS 5.05 1

     ATLETICA ISERNIA   

2 420 DI LALLO Giulia 2002 CF CB103 I.C. D'OVIDIO CB 4.29 2

3 457 MOROSANU Denisa 2002 CF CB107 I.C. GUGLIONESI 3.85 3

4 442 TROMBETTA Maria Pia 2003 CF CB105 S.M. TERMOLI 3.79 4

5 447 MARRANO Alessandra 2002 CF CB106 I.C. SAN MARTINO 3.67 5

6 802 SALVATORE Marzia 2003 CF CB104 I.C. BOJANO 3.64 6

7 410 VISCONTI Sara 2002 CF CB101 I.C. MONTINI CB 3.64 7

8 511 MANZI Sara 2003 CF IS104 I.C. MONTAQUILA 3.54 8

9 503 CAPPELLI Sara 2003 CF IS103 I.C. VENAFRO 3.49 9

10 492 ZULLO Silvia 2003 CF IS101 I.C. GIOVANNI XXIII IS 3.22 10

     NUOVA ATLETICA ISERNIA   

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 10 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 10:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 487 CHIACCHIARI Fatia Carme 2003 CF IS101 I.C. GIOVANNI XXIII IS 8.20 1

     NUOVA ATLETICA ISERNIA   

2 406 DI TORO Federica 2002 CF CB101 I.C. MONTINI CB 7.55 2

     POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO   

3 801 GAETA Alessandra 2002 CF CB103 I.C. D'OVIDIO CB 7.38 3

4 452 DE MARINIS Gaia 2002 CF CB107 I.C. GUGLIONESI 7.30 4

5 500 PICCIANO Caterina 2002 CF IS102 I.C. SAN GIOVANNI BOSCO IS 7.25 5

6 441 TROMBETTA Raffaella 2002 CF CB105 S.M. TERMOLI 6.88 6

7 517 VOLPE Caterina 2004 CF IS104 I.C. MONTAQUILA 5.50 7

8 429 ROMANO Arianna 2002 CF CB104 I.C. BOJANO 4.98 8

Marcia 2000m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 10 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 29 VERAGALITO Irene (I) 2004 CF CB103 I.C. D'OVIDIO CB 17:10.0  

2 19 COSCO Martina (I) 2002 CF CB103 I.C. D'OVIDIO CB 18:00.6  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Staffetta 4X100 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 10 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 9 DI NUCCI Anna - PICCIANO Caterina - FORNARO Ludovica - FRARACCIO Greta CF IS102 I.C. SAN GIOVANNI BOSCO IS 56.8 1

2 2 10 MUSTO Beatrice - IZZI Candida - CAPPELLI Sara - DI PASQUALE Barbara CF IS103 I.C. VENAFRO 1:00.9 3

3 4 7 D'ALESSANDRO Antonia - SANTELLA Franca - LAMANDA Lorenza - CASTORO Alice CF CB107 I.C. GUGLIONESI 1:02.3 6

4 5 8 CASTIELLO Veronica - CHIACCHIARI Fatia Carme - ZULLO Silvia - D'ALONZO Giulia maria CF IS101 I.C. GIOVANNI XXIII IS 1:02.4 8

5 3 11 OPPIO Anna - MANZI Sara - DELLE CAVE Vincenza - MOSCATIELLO Angelica CF IS104 I.C. MONTAQUILA 1:10.5 10

Serie 2 CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 10 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:55 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 COLELLA Debora - CIACCIA Emanuela - ADDIMANDA Lisa - D'AVERSA Erika CF CB101 I.C. MONTINI CB 59.7 2

2 4 5 D'AMICO Francesca - BARISANO Viola - TROMBETTA Raffaella - MIELE Gaia CF CB105 I.C. TERMOLI 1:01.4 4

3 6 3 IANNETTA Federica - SABELLA Pia Eleonora - ALFONSO Roberta - CIARAMELLA Sabrina CM CB103 I.C. D'OVIDIO CB 1:01.9 5

4 5 4 TAVONE Maria - MALATESTA Valeria - RICO Francesca - ROMANO Arianna CF CB104 I.C. BOJANO 1:02.4 8

5 3 6 SARACINO Adelaide - GAROFALO Chiara - MARRANO Alessandra - COLOMBO Angela CF CB106 I.C. SAN MARTINO 1:05.0 9

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti
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1 6 9 DI NUCCI Anna - PICCIANO Caterina - FORNARO Ludovica - FRARACCIO Greta CF IS102 I.C. SAN GIOVANNI BOSCO IS 56.8 1

2 2 1 COLELLA Debora - CIACCIA Emanuela - ADDIMANDA Lisa - D'AVERSA Erika CF CB101 I.C. MONTINI CB 59.7 2

3 2 10 MUSTO Beatrice - IZZI Candida - CAPPELLI Sara - DI PASQUALE Barbara CF IS103 I.C. VENAFRO 1:00.9 3

4 4 5 D'AMICO Francesca - BARISANO Viola - TROMBETTA Raffaella - MIELE Gaia CF CB105 I.C. TERMOLI 1:01.4 4

5 6 3 IANNETTA Federica - SABELLA Pia Eleonora - ALFONSO Roberta - CIARAMELLA Sabrina CM CB103 I.C. D'OVIDIO CB 1:01.9 5

6 4 7 D'ALESSANDRO Antonia - SANTELLA Franca - LAMANDA Lorenza - CASTORO Alice CF CB107 I.C. GUGLIONESI 1:02.3 6

7 5 8 CASTIELLO Veronica - CHIACCHIARI Fatia Carme - ZULLO Silvia - D'ALONZO Giulia maria CF IS101 I.C. GIOVANNI XXIII IS 1:02.4 8

7 5 4 TAVONE Maria - MALATESTA Valeria - RICO Francesca - ROMANO Arianna CF CB104 I.C. BOJANO 1:02.4 8

9 3 6 SARACINO Adelaide - GAROFALO Chiara - MARRANO Alessandra - COLOMBO Angela CF CB106 I.C. SAN MARTINO 1:05.0 9

10 3 11 OPPIO Anna - MANZI Sara - DELLE CAVE Vincenza - MOSCATIELLO Angelica CF IS104 I.C. MONTAQUILA 1:10.5 10

Vortex Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 10 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 428 RICO Francesca 2002 CF CB104 I.C. BOJANO 35.78 1

2 499 MORSELLA Auroraa 2002 CF IS102 I.C. SAN GIOVANNI BOSCO IS 33.53 2

     ATLETICA ISERNIA   

3 451 CASTORO Alice 2002 CF CB107 I.C. GUGLIONESI 30.31 3

4 403 D'AVERSA Erika 2003 CF CB101 I.C. MONTINI CB 29.90 4

5 419 CIARAMELLA Sabrina 2003 CF CB103 I.C. D'OVIDIO CB 27.71 5

6 512 MOSCATIELLO Angelica 2002 CF IS104 I.C. MONTAQUILA 27.45 6

7 443 COLOMBO Angela 2002 CF CB106 I.C. SAN MARTINO 21.71 7

8 502 BELLINI Claudia 2003 CF IS103 I.C. VENAFRO 19.59 8

9 486 BRUNETTI Maria Celeste 2004 CF IS101 I.C. GIOVANNI XXIII IS 15.66 9

80 piani Cadetti H

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 10 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:05 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 POTENTE Mario 2003 CM CB103 I.C. D'OVIDIO CB 13.3  

2 5 0 MOSCUFO Antonio 2003 CM CB107 I.C. GUGLIONESI 13.4  

3 3 58 SASSANO Nicola 2003 CM CB106 I.C. SAN MARTINO 17.3  

Serie 2 CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 10 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:05 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 6 D'ALESSANDRO Marco 2002 CM CB101 I.C. MONTINI CB 11.7  

2 3 101 SILVESTRI Andrea 2002 CM IS104 I.C. MONTAQUILA 14.0  

3 4 40 DE LORETO Manuel 2003 CM CB105 S.M. TERMOLI 14.4  

4 5 9 PISTILLI Emilio 2001 CM CB101 I.C. MONTINI CB 19.1  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 6 D'ALESSANDRO Marco 2002 CM CB101 I.C. MONTINI CB 11.7  

2 4 22 POTENTE Mario 2003 CM CB103 I.C. D'OVIDIO CB 13.3  

3 5 0 MOSCUFO Antonio 2003 CM CB107 I.C. GUGLIONESI 13.4  

4 3 101 SILVESTRI Andrea 2002 CM IS104 I.C. MONTAQUILA 14.0  

5 4 40 DE LORETO Manuel 2003 CM CB105 S.M. TERMOLI 14.4  

6 3 58 SASSANO Nicola 2003 CM CB106 I.C. SAN MARTINO 17.3  

7 5 9 PISTILLI Emilio 2001 CM CB101 I.C. MONTINI CB 19.1  

Salto in lungo/LJ Cadetti H

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 10 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:05 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 422 ROMANO Simone 2001 CM CB103 I.C. D'OVIDIO CB 4.71  

2 495 EDMOND Ibrahimi 2001 CM IS102 I.C. SAN GIOVANNI BOSCO IS 4.57  

3 432 CAPORUSSO Simone 2001 CM CB105 S.M. TERMOLI 2.69  

Vortex Cadetti H

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 10 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 456 MEZZATENTA Antonio 2003 CM CB107 I.C. GUGLIONESI 32.00  

2 407 MESSINA Luca 2002 CM CB101 I.C. MONTINI CB 27.86  

3 415 PALLADINO Bruno 2002 CM CB102 I.C. COLOZZA CB 21.70  

4 515 SILVESTRI Andrea 2002 CM IS104 I.C. MONTAQUILA 14.24  

5 404 DE SOCCIO Gianluca 2003 CM CB101 I.C. MONTINI CB 12.75  

80 piani Cadette H

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 10 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:10 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 VIERIU Gergiana 2003 CF CB101 I.C. MONTINI CB 13.8  

2 3 45 FITTANTE Alessia 2002 CF CB105 S.M. TERMOLI 14.8  

3 2 22 MARRA Veronica 2003 CF CB103 I.C. D'OVIDIO CB 17.9  

Salto in lungo/LJ Cadette H

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 10 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:20 - Ora Fine: 11:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 411 COCOZZELLA Vanessa 2002 CF CB102 I.C. COLOZZA CB 3.42  

2 408 NESTA Michelle 2002 CF CB101 I.C. MONTINI CB 3.38  

3 436 FITTANTE Laura 2002 CF CB105 S.M. TERMOLI 3.18  

4 421 ROMANO Deborah 2003 CF CB103 I.C. D'OVIDIO CB 3.01  

Vortex Cadette H

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 10 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 418 BIUNDO Jennyfer 2003 CF CB103 I.C. D'OVIDIO CB 20.72  

2 437 MARTINO Vittoria 2002 CF CB105 S.M. TERMOLI 14.16  

100 metri Allievi H

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 11 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:35 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 200 CRISTOFANO Francecso 2000 AM CB110 I.I.S. PERTINI CB 13.8  

2 3 106 FIORE Pasquale 1997 AM CB113 I.S. LARINO 19.7  

3 2 39 TERRIACA Nicholas 2000 AM CB110 I.I.S. PERTINI CB 26.9  

Salto in lungo/LJ Allievi H

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 11 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:50 - Ora Fine: 11:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 473 STASI Umberto 2000 AM CB110 I.I.S. PERTINI CB 4.07  

Peso/SP Kg 2.000 Allievi H

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE `N.PALLADINO` - 11 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:50 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 856 FIORE Pasquale 1997 AM CB113 I.S. LARINO 3.40  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


